	提出日
	2018年　　　月　　　日



第11回商学部学生対抗プレゼンテーション大会参加申込書

1. 応募区分(以下のいずれかに〇を付けてください)
	(1) 課題解決/事業提案型
	(2) 調査分析型



2. 発表グループと発表者の情報
	発表グループ名(注1)
	

	発表テーマ(注2)
	

	指導教員名
	

	発表者人数
	

	代表者
	学生番号
	
	学年
	

	
	氏名
	

	
	TEL(注3)
	



<代表者以外の発表グループメンバーの情報>
	
	学生番号
	学年
	氏名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


(次のページに続く)


3. 発表要旨(注4)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



(注1) (注2) 事前に公開します。
(注3)確実に連絡が取れる電話番号を記入してください。
(注4)応募者が多数の場合，この申込書をもって書類選考をすることがあります。そのため，発表テーマと要旨はしっかりと記入してください。

提出していただいた個人情報は商学部学生対抗プレゼンテーション大会の目的にのみ使用いたします。

	参加申込書提出期限
	2018年10月3日(水)18時

	参加申込書提出場所
	明治大学商学部事務室(駿河台または和泉)



